[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2011г. № 334

О  предоставлении земельного участка в аренду

Рассмотрев заявление директора Общества с ограниченной ответственностью «Камышла-Заречье», руководствуясь ст.34 Земельного Кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области,

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Камышла-Заречье» в аренду земельные участки  из  земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, из фонда перераспределения в границах бывшего колхоза «Коммунар» Камышлинского района Самарской области сроком на 15 (пятнадцать) лет:

Характеристика земельных участков:

1) местонахождение: с северной стороны деревни Хмелевка, кадастровый номер: 63:20:0805003:12, площадь: 36000 кв.м.;

2) местонахождение: на расстоянии примерно 1550 метров от деревни Хмелевка, по направлению на восток, кадастровый номер: 63:20:0801005:9, площадь:  93000 кв.м;

3) местонахождение: на расстоянии примерно 4900 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юг, с восточной стороны ручья, кадастровый номер: 63:20:0805003:15, площадь: 779000 кв.м;

4) местонахождение: с западной стороны деревни Хмелевка, кадастровый номер: 63:20:0801002:9, площадь: 910851кв.м;

5) местонахождение: на расстоянии примерно 1800 метров от деревни Хмелевка, по направлению на восток, кадастровый номер: 63:20:0801005:10, площадь: 35000 кв.м;

6) местонахождение: на расстоянии  2250 метров от села Неклюдово, по направлению на запад, кадастровый номер: 63:20:0802001:10, площадь: 1303000 кв.м;

7)  местонахождение: на расстоянии  3200 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юг, кадастровый номер: 63:20:0805004:1, площадь: 589000 кв.м;

8)  местонахождение:на расстоянии 2800 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юго-запад, кадастровый номер: 63:20:0802003:14,  площадь:  70000 кв.м;

9)  местонахождение: на расстоянии 4200 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юг,  кадастровый номер: 63:20:0805004:2 , площадь: 624000 кв.м;

10)  местонахождение: на расстоянии 3200 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юго-запад,  кадастровый номер: 63:20:0802003:13, площадь: 1051000 кв.м;

11)  местонахождение: на расстоянии 2250 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на запад,  кадастровый номер: 63:20:0802002:6, площадь: 912000 кв.м;

12)  местонахождение: на расстоянии 5600 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юг,  кадастровый номер 63:20:0805004:3:, площадь: 1112000 кв.м;

13)  местонахождение: на расстоянии 2000 метров от деревни Неклюдово, по направлению на запад,  кадастровый номер: 63:20:0802001:12,  площадь: 702000 кв.м;

14) местонахождение: на расстоянии примерно 6400 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юг,  кадастровый номер: 63:20:0805004:4,  площадь: 546000 кв.м;

15) местонахождение: на расстоянии примерно 6300 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юг, с восточной стороны ручья,  кадастровый номер: 63:20:0805003:13, площадь: 110000 кв.м;

16) местонахождение: на расстоянии примерно 3650 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юг, с восточной стороны ручья,  кадастровый номер: 63:20:0801001:13, площадь: 547000 кв.м;

17) местонахождение: на расстоянии примерно 3500 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юг, с восточной стороны ручья,  кадастровый номер:  63:20:0805001:9, площадь: 74000 кв.м;

18) местонахождение: на расстоянии примерно 6000 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юг, с восточной стороны ручья,   кадастровый номер: 63:20:0805003:14, площадь: 160000 кв.м;

19) местонахождение: на расстоянии примерно 2500 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юго-восток,  кадастровый номер: 63:20:0805002:9, площадь: 908000 кв.м;

20) местонахождение: на расстоянии примерно 4800 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юг,  кадастровый номер: 63:20:0805003:11, площадь: 844000 кв.м;

21) местонахождение: на расстоянии примерно 3900 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юго-восток, с восточной стороны ручья,  кадастровый номер: 63:20:0805002:10, площадь: 878337 кв.м;

22) местонахождение: на расстоянии примерно 5950 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на юг,  кадастровый номер: 63:20:0805003:17, площадь: 352000 кв.м;

23) местонахождение: на расстоянии 2400 метров от деревни Хмелевка, по направлению на запад,   кадастровый номер: 63:20:0801001:12, площадь: 313067 кв.м;

24) местонахождение: на расстоянии 2250 метров от деревни Хмелевка, по направлению на запад,  кадастровый номер: 63:20:0801001:11, площадь: 79933 кв.м;

25) местонахождение: на расстоянии 1400 метров от поселка Старая Чаговка, по направлению на запад,  кадастровый номер: 63:20:0805003:16, площадь: 547000 кв.м;

26) местонахождение: на расстоянии 1800 метров от села Неклюдово, по направлению на северо-запад,  кадастровый номер: 63:20:0802001:9, площадь: 533000 кв.м;

27)местонахождение: на расстоянии 1950 метров от поселка Старая Чаговка, по направлению на запад,  кадастровый номер: 63:20:0801001:10, площадь: 468000 кв.м;

28) местонахождение: на расстоянии 2400 метров от поселка Старая Чаговка, по направлению на запад,  кадастровый номер: 63:20:0802001:8, площадь: 254000 кв.м;

29) местонахождение: на расстоянии 2000 метров от деревни Хмелевка, по направлению на запад,  кадастровый номер: 63:20:0801001:9, площадь: 780000 кв.м;

30) местонахождение: на расстоянии 1400 метров от деревни Хмелевка, по направлению на запад,  кадастровый номер: 63:20:0801001:7, площадь: 350000 кв.м;

31) местонахождение: на расстоянии 2550 метров от деревни Хмелевка, по направлению на запад,  кадастровый номер: 63:20:0801001:8, площадь: 577000 кв.м;

32) местонахождение: на расстоянии 2500 метров от села Неклюдово, по направлению на северо-запад,  кадастровый номер: 63:20:0802001:11, площадь: 69000 кв.м;

33) местонахождение: на расстоянии примерно 1100 метров от деревни Неклюдово-Дурасово, по направлению на восток,  кадастровый номер: 63:20:0805002:8, площадь: 1549000 кв.м;

34) местонахождение: на расстоянии примерно 1260 метров от деревни Хмелевка, по направлению на восток,  кадастровый номер: 63:20:0801005:11, площадь: 342291 кв.м;

35) местонахождение: с северо-восточной стороны деревни Хмелевка,  кадастровый номер: 63:20:0801005:12, площадь: 924000 кв.м;

36) местонахождение: на расстоянии 400 метров от деревни Хмелевка, по      направлению на северо-запад,  кадастровый номер: 63:20:0801002:10, площадь:   97256 кв.м.

2. Комитету по
управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области (И.А.Сафину) заключить в недельный срок со дня принятия решения договор аренды земельного участка  указанного в п.1 настоящего Постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя  Комитета  по
управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафина.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                         Р.К.Багаутдинов

          Инсафова, 33683

_154931304.doc
[image: image1.png]